«کمال خرازی» وزیر امور خارجه ایران ارسال این نامه را رد نکرد، و گفت: این گفت و گوها و ارسال پیام ها همیشه بوده است.

وی همچنین ابراز امیدواری کرد که جلسه شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی جلسه خود را در روز دوشنبه به دور از اعمال نظر و فشارهای امریکایی ها برگزار کند.

فعالیت های هسته ای تهران در هاله ای از ابهام شنبه 15 شهریور 1382 - 6 سپتامبر 2003

آیا ایران به عنوان بخشی از فعالیت های پنهانی خود برای تولید بمب اتمی اورانیوم غنی شده تولید کرده است؟

به گزارش سرویس بین الملل ایلنا، زمانی که بازرسان سازمان انرژی اتمی جهانی از یک طرح غنی سازی اورانیوم در نطنز که پیش از این وجود آن اعلام نشده بود در سال جاری دیدن کردند، آن ها از وجود ماشین های سانتریفیوژ نگران شدند.

بیرحمتترین نمونه های استبداد در تاریخ بشر خلاصی یافته است، شب ظلمانی و طولانی خودکامگی و

خشونت را که سازنده تاریخ آن است پشت سر گذارد و به کشوری متحد، مرفه و مردمسالار بدل شود."

صدام از ظهور تا سقوط

روزنامه اعتماد - یکشنبه 16 شهریور 1382 - 7 سپتامبر 2003

گرچه لیبی و سوریه و الجزایر نیز از عراق پیروی کردند و در این مورد شکایتی تسلیم شورای امنیت و سازمان ملل متحد شد، جزایر همچنان در تصرف ایران که بحق مالک اصلی آن بود، ماند و قطع رابطه عراق با ایران نیز نه تنها سودی نبخشید، بلکه دست ایران را در حمایت از کردهای ملامصطفی بارزانی باز کرد و ایرانیان مقادیر معتنا بهی توپ و خمپاره انداز و مسلسل و حتی تانک و زره پوش و توپهای خودکششی در اختیار کردها گذاشتند.

ملا مصطفی در سال 1325 \ 1946 ، هنگام عقب نشینی از کردستان ایران پس از فروپاشی حکومت خودمختار جمهوری مهاباد و به دنبال دیدارهایی با مقامات نظامی ایرانی، به تهران دعوت شد و با شاه ایران دیدار دوستانه‌یی انجام داد که شاه او را به خلع سلاح خود و کردهای بارزانی، اقامت در یکی از استان‌های مرکزی ایران و برخورداری از میهمان نوازی ایرانی فراخواند.